Quae cum infrascriptus Cardinalis huic Sacrae Congre-
gationi Praefectus, die XXVI mensis octobris elabentis
anni, pro suo munere, coram Ponltifice exposuisset,

SS. D. N. PIUS div. Prov. PP. XII petitioni Revmi. Or-

dinis  Fratrum  Pracdicatorum  Magistri  Generalis  benigne
annuere dignatus est.

Ouam ob rem, Sacra haec Comgregatio, studiis in Ec-
clesia provehendis regendisque praeposita, nomine et aucto-
ritate Summi  Pontificis, STUDIUM THEOLOGICUM
ORDINIS FRATRUM PRAEDICATORUM A SANCT O
STEPHANQO SALAMANTICAE nuncupatum in IFA-
CULTATEM THEOLOGICAM praesenti Decrelo erigil
atque erectum declarvalt cum iwre GRADUS academicos in
SACRA THEOLOGIA sodalibus eiusdem Ordinds dum-
taxat conferendi ad normam Apostolicae Constitutionis
"Deus scientiarum Dominus” eique adnexarum Ordinatio-
num, neenon secundum peculiaria Statuta ab hac Sacra
Congregatione rite adprobanda.

Ceteris servatis de iure servandis, ac contrariis quibus-
libet minime obstantibus.

Datum Romae, ex aedibus Sancti Callisti, die XV men-
sis novembris, in festo Sancti Alberti Magni, Episcopi, Con-
fessoris et Ecclesiae Doctoris, a. D, MCMXXXXVII.

PRAEFECTUS
J. Carp. P1zzarpo.

SECRETARIUS

JoserH ROSSINO,

Archiepiscopus Thessalonicensis,

Rudmo, P. Mtro. General Fr. Manuel Sudrez.
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NOS
FR. EMMANUEL SUAREZ,

SACRAE THEOL O GIATE PROFESSOR, TOTIUSQUE ORDINIS
PRAEDICATORUM HUMILIS MAGISTER GENERALIS ET SERVUS,

Salutem et in studio Sacrae Doctrinae incrementum.

Cum vi Decreti Sacrae Congregationis de Seminariis et
Universitatibus Studiorum, diei 15 novembris labentis anni,
erecta fuerit Facultas Theologiae in Conventu Nostro Sancti
Stephani Protomartyris, civitatis Salmanticensis, cumque
ad Nos pertineat eiusdem Facultatis Praesidem instituere,
auctoritate Officii Nostri, tenore praesentium et de me-
moratae Sacrae Congregationis assensu, te,

Adm. Rev. P. Magistrum Fr. Jacobum Rawmirvez, O. P.,
Studiorum Regentem in Conwventu Nostro Salmantino, quem
praeclarvis qualitatibus ad hoc munus rite explendum praedi-
tum novimus, Praesidem eiusdem Theologicae Facultatis no-
minavimus atque instituimus.

Datum Salmanticae, in Conventu Nostro Sancti Stephani
Protomartyris, die 26 decembris, eidem Sancto Stephano
Sacra, anno Domini 1947.

Fr. EMMANUEL SuArgz, O. P.
Magister Generalis.

NOS
FR. MANUEL SUAREZ

MAESTRO GENERAL DE LA ORDEN DE L0OS PREDICADORES.

Por las presentes, en virtud de Nuestro Oficio y con el

previo consentimiento de la S. Congregacién de Estudios,
nombramos Profesores de la Facultad de Teologia del Con-
vento de San Esteban de Salamanca a los siguientes Pa-
dres de nuestra Orden: